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ABD’deki Gelişmeler  
 Cuma günü karışık bir seyir içerisinde olan borsalarda finans ve teknoloji hisselerinin düşük performans göstermesi 

ile yükselişler sınırlı kaldı.  
 Dow Jones endeksi yüzde 0,3 yükselerek rekor tazelerken, S&P500’de kayıplar yüzde 0,5 seviyesine ulaştı.   
 Haftalık bazda ise, S&P500, Dow Jones ve Nasdaq endeksleri sırasıyla yüzde 0,9, yüzde 2,3 ve yüzde 0,3 oranlarında  
 değer kaybetti.  
 S&P500 endeksinde global, internet, medya ve telefon şirketleri yeni bir sektör olarak “telekom hizmetleri” sektörü 

sınıflandırması altına girecek. Google, Facebook ve Netflix gibi şirketler bu sektör altında yer alacak. 
 Bugün itibariyle, ABD’nin 200 milyar dolarlık gümrük vergisi yapılan son hamle ile 259 milyar dolara ulaştı. Yaklaşık 6 

bin ürün üzerindeki gümrük vergisini kapsayan bu hamle, Çin’in ABD’ye yaptığı ihracatın yarısının yeni vergilere tabi 
olduğu anlamına geliyor.  

 Bu hafta açıklanacak olan Fed toplantısından 25 baz puan faiz artışı bekleniyor. Piyasaların odağı özellikle 2019 yılı 
Fed faiz projeksiyonuna yönelik verilebilecek sinyallerde olacak. Ayrıca Fed Başkanı Powell’ın gerçekleştireceği basın 
toplantısı volatiliteyi arttırabilir. 

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri bir puan düşerek yüzde 3,07'ye geriledi ancak hala dört ayın en yüksek seviyesinde 
bulunuyor. Dolar endeksi ise 94,00 seviyesi altında zayıf görünümünü sürdürüyor.  

 
Hisse Senetleri Görünümü 
 Micron, hayal kırıklığı yaratan finansal raporu sonrasında en kötü performans gösteren hisseler arasında yer aldı ve 

haftayı yüzde 2,9 satıcılı kapattı.  
 UBS'nin AT&T hissesine yönelik görüşünü 'Nötr'den, ‘Al’a yükseltmesinin ardından şirket hissesi yüzde 1,0 oranında 

değer kazandı. Ancak AT&T, ABD Başkanı Donald Trump'ın, Telecom devi Time Warner'ı devralmasını engellemek için 
Adalet Bakanlığı davasını tekrardan gündeme getirdi.  

 Mc Donald’s, açıklamış olduğu raporunda 17 Aralık tarihinde hisse başına 1,16 dolar temettü dağıtacağını açıkladı. 
 Facebook ve Google sırasıyla yüzde 1,9 ve yüzde 1,8 oranında ekside yer alırken, Verizon yüzde 0,9 değer kazandı. 
 Haftanın son işlem gününde değer kaybeden hisseler arasında yüzde 1,1 kayıpla Netflix ve Walt Disney de yer aldı. 

 
G10’daki Gelişmeler 
 Almanya İfo İş Endeksi Eylül ayında artan ticaret riskleri nedeniyle 103,7 ile bir önceki ay verisinin altında gerçekleşti.   
 İngiltere’de Sanayi Siparişleri Eylül ayında 1 adet azalış gösterdi.  
 Bu sabah İngiltere Brexit Bakanı’ndan Brexit’i sağlamak zorunda olduklarına yönelik açıklama geldi. Ayrıca Bakan, 

May’in Brexit önerilerinin Brexit için tek güvenilir plan olduğuna inandığını dile getirdi.  
 
Asya’daki Gelişmeler 
 Bugün Güney Afrika, Japonya ve Çin piyasaları Sonbahar ekinoksu nedeniyle kapalı olacak. 

 Çin ve ABD arasındaki ticaret görüşmelerinin Çin tarafından iptal edilmesi ile piyasalarda risk iştahının azaldığı 
görülüyor.  
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR 16:00 ECB Başkanı Draghi’nin Konuşması      *** 

 



 

 

  

 
*Hisse önerileri 17-24 Eylül tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna yönelik bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

 

AMDOCS LİMİTED (DOX): Amdocs Limited, dünya çapında iletişim, eğlence ve medya endüstrisi servis sağlayıcılarına 

yazılım ve servis çözümleri sunmaktadır. Ayrıca şirket ağ hizmetlerini sanallaştırmak için ağ işlevlerini sanallaştırma 

standartlarına dayalı yazılım çözümleri de sunar. Şirket, mobil finansal hizmetler ve büyük veri analizi ürünleri de 

sunmaktadır. Şirket 1988 yılında kurulmuştur ve merkezi Chesterfield, Missouri'de bulunmaktadır. 

 

ALLY FINANCIAL INC (ALLY): Ally Financial Inc., ABD ve Kanada'daki tüketiciler, işletmeler, otomotiv satıcıları ve kurumsal 
müşteriler için çeşitli finansal ürünler ve hizmetler sunmaktadır. Şirket, yan kuruluşu olan Ally Bank aracılığıyla ticari 
bankacılık ürün ve hizmetleri sunmaktadır. Şirket daha önce GMAC Inc. olarak bilinirken, adını Mayıs 2010'da Ally Financial 
Inc. olarak değiştirmiştir. Ally Financial Inc. 1919'da kurulmuştur ve merkezi Detroit, Michigan'da bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Piyasa Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri

Alım Fiyat 

Aralığı
Öneri Kar-Al Zarar-Kes

AMDOCS LİMİTED (DOX) 21.1 22.9 2.7 629110 9 Milyar $ 65.55-66.50 AL 70.00 64.50

ALLY FINANCIAL INC (ALLY) 21.1 10.1 0.9 3065800 11 Milyar $ 26.85-27.15 AL 29.00 26.20

INTERCONTINENTAL HOTELS (IHG) 21.1 19.2 211200 11 Milyar $ 61.00-62.00 AL 66.50 59.50
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INTERCONTINENTAL HOTELS (IHG): InterContinental Hotels Group, Amerika, Avrupa, Asya, Orta Doğu, Afrika ve Çin'deki 

büyük otellere sahiptir. Şirket InterContinental, Kimpton, Hotel Indigo, EVEN, HUALUXE, Crowne Plaza, Holiday Inn, 

Holiday Inn Express, Holiday Inn Club Vacations, Holiday Inn Resort, avid, Staybridge Suites ve Candlewood Suites 

markalarının altında otel, tatil köyleri ve restoranlar işletmektedir. 22 Ağustos 2018 itibariyle, şirketin 810.000 oda ile 

yaklaşık 5.400 oteli vardır. InterContinental Hotels Group PLC 1967 yılında kurulmuştur ve merkezi Birleşik Krallık, 

Denham'da bulunmaktadır. 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 
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  EURUSD 
Geçtiğimiz haftayı oldukça alıcılı geçiren EURUSD paritesinin yeni haftaya kritik 1,1730 seviyesi üzerinde başladığını 
görüyoruz. Geçen hafta açıklanan Euro Bölgesi verileri sonrasında sınırlı geri çekilme hareketi içerisine giren paritede 
yukarı yönlü potansiyelin korunduğunu görüyoruz. Almanya İfo İş Endeksinin bir önceki ay verisine oranla daralma 
gerçekleştirmesine rağmen yükselişlerini koruyan paritede 1,18 seviyesinin hedeflendiği görülüyor. Bugün ECB Başkanı 
Draghi’nin yapacağı açıklamalar paritenin seyri açısından yakından takip edilecek. Paritede tekrardan 1,18 seviyesi üzeri 
fiyatlamaların gündeme gelmesi durumunda alımlar 1,1835 seviyesi ile hız kazanabilir. Dolardaki zayıf görünümün sürmesi 
de paritedeki bu yükseliş hareketini destekler nitelikte. Olası bir geri çekilme potansiyeline bağlı olarak ise 1,1730 
desteğini takip ediyoruz. 
 

 
 

AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

OPEC, küresel enerji talebinin 2040’a kadar yüzde 1,2 artışla günlük 364 milyon 700 bin varil petrol eş değerine 

yükseleceğini açıkladı. Artışın büyük bir bölümünü gelişmekte olan ülkelerden kaynaklanacağını vurgulayan OPEC raporu, 

Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü(OECD) bölgesinin enerji talebinin ise büyük ölçüde aynı kalacağını belirtti. Ayrıca 

üyeler üretimi arttırmanın çok da acil olmadığına değindiler. Tüm bu gelişmeler sonrasında ham petrolün 72,00 dolar 

seviyesi üzerine tırmandığını görüyoruz. Haftanın son işlem gününde Baker Hughes Sondaj Kule sayısının da 1 adet azalış 

gösterdiği görülmekte. Bu hafta açıklanacak olan stoklar ham petroldeki fiyat hareketliliği açısından yakından takip 

edilecek. Ham Petrolün 72,00 seviyesinden aldığı destekle yükselişlerine devam etmesi halinde 73,00 direnç seviyesini 

öncelikli olarak takip ediyoruz.  
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ALTIN 
ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin dört ayın en yüksek seviyesine ulaşması ile Altın fiyatları baskı altında kalmaya devam ediyor. 
Ancak ABD-Çin geriliminin devam etmesi ve Brexit sürecine yönelik belirsizliklerin artmasına rağmen değerli metalde 
güvenli liman talebi etkisinin oluşmadığını görüyoruz. Dolar tarafında yaşanan sakinliğe rağmen Altın fiyatlarında 1200 
seviyesi üzeri hareketliliğin kalıcı olamadığı görülmekte. Çarşamba günü gerçekleşecek olan Fed toplantısından piyasalar 
25 baz puan faizi artışı bekliyor. Biraz da bu beklentinin fiyatlanması ile değerli metalde 1195 seviyesi altı fiyatlamaların 
oluşması geri çekilmelerin hız kazanmasına yol açabilir. Ancak olası bir primlenme isteğine bağlı olarak 1212 direncini 
izlemeye devam ediyoruz. 
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  USDCNY 

Bu sabah Çin’den görüşmelerin karşılıklı saygı ve eşitlik temelinde gerçekleşmesi gerektiği ve bu koşullar sağlandığı 

takdirde tekrardan görüşmeleri değerlendirebileceklerine yönelik açıklama geldi. İşbirliği taraftarı olduğunu açıklayan 

Çin, ABD ile ticaret anlaşmazlığına DTÖ kuralları ve her iki tarafın ortak çıkarları perspektifinden yanıt verdiklerini 

açıkladılar. Bu açıklamalar sonrasında paritenin sınırlı da olsa yükseliş isteği içerisine girdiği görülüyor. Dolar 

varlıklarındaki kısmi satıcılı görünümün de paritedeki alım potansiyelini desteklediği görülmekte. 6,88 ara direnç seviyesi 

ile yükselişlerine hız kazandıracağını düşündüğümüz paritede 6,90 bir sonraki hareket alanı olarak takip edilebilir. Kısa 

vadeli çözülmelere bağlı olarak ise 6,83 desteği altı yapılacak kapanışlara dikkat etmekte fayda var. 

 

 
  

G10 PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
VIX oynaklık endeksi artan ticaret gerilimi nedeniyle yeni haftaya sınırlı yükseliş ile 12,31 seviyesinde başladı. 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK DÜŞEN-ARTAN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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